[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2010 г.
                                     № 521

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 31.12.2009 г.

№ 1209 «О порядке организации и

обеспечения  отдыха и оздоровления детей»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации района от 31.12.2009 г. № 1209 «О порядке организации и  обеспечения отдыха и оздоровления детей», изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Кулягина К.А.

        И.о. Главы Администрации района                                     К.А. Кулягин

Постановление вносит управление

социальной защиты населения

Приложение

       к постановлению

                                                                             Администрации

                                                                              Цимлянского района

от 21.05.2010 г. № 521
Состав

районной межведомственной комиссии по организации

отдыха и оздоровления детей

Председатель районной

межведомственной комиссии:
Кулягин                                        заместитель Главы Администрации

Константин Алексеевич             Цимлянского района;
Заместитель председателя

районной межведомственной комиссии:

Ночевкина                                    начальник управления социальной защиты

Елена Николаевна                       населения;
Ответственный секретарь

районной межведомственной комиссии:
Углянская                                     ведущий специалист управления социальной

Татьяна Андреевна                     защиты населения;

Члены районной

межведомственной комиссии:
Гордеев                                       начальник территориального отдела ТУ

Владимир Алексеевич              Роспотребнадзор по Ростовской области

                                                     в Цимлянском, Волгодонском,

  Семикаракорском, Константиновском

                                                     районах  (по согласованию);

Грициенко                                  начальник МОБ ОВД Цимлянского района

Александр Николаевич            (по согласованию);

Демидов                                      главный врач МУЗ «ЦРБ»

Сергей Викторович                    Цимлянского района;

Лященко                                     главный специалист по физической культуре

Николай Николаевич                и спорту Администрации района;

Осадченко                                  заведующий отделом образования

Николай Тимофеевич               Администрации района;

Пержинская                               заведующий отделом культуры

Наталья Александровна           Администрации района;

Полякова                                    директор ГУ «Центр занятости населения

Татьяна Юрьевна                      Цимлянского района» (по согласованию);

Сапченко                                    ведущий специалист по молодежной

Елена Николаевна                     политике Администрации района;

Тищенко                                     заведующий отделом социально-экономического

Наталья Ивановна                     прогнозирования Администрации района.

Верно: управляющий делами                                         В.В. Светличный